Ustalenie ceny wywoławczej do przetargu -15,0 -4 247

/ SRTSiRD 
14017 mgr inż. Stanisław Tatuliński cert.CCRS 042/01/10/13/ System INFO-EKSPERT3.239 Strona 2

2025/08/04SOL-86/2/25

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

18500 PLN  

(słownie: osiemnaście tysięcy pięćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 3459,35 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VIII-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.